

Организация "7-YORDAMCHI MAKTAB "

Калькуляционная Карточка №

Гороховый суп с мясом 1 порцию*

* на 1 порцию(Входит суп, Хлеб, булочка Сладкий чай)

Наименования продукта	Норма(КГ)	Сум	Стоимость (сум)	20%
Мясо жилованное (мясо на кости) 1 кат	0,025	62500	1562,5	312,5
растительное масло	0,01	18000	180	36
лук	0,02	2250	45	9
картофель	0,035	4900	171,5	34,3
морковь	0,024	5500	132	26,4
томатная паста	0,005	18750	93,75	18,75
соль	0,003	1500	4,5	0,9
горох	0,06	7250	435	87
сахар	0,02	8250	165	33
хлеб	0,08	2500	200	40
заварка	0,0003	37500	11,25	2,25
Булочка	0,05	14000	700	140
итого			3700,5	740,1
коммунальные услуги			560	
з.плата с налогами			2850	
наценка			740,1	
общий итог			7850,6	
единый Налог 4%			314,024	
итого с учетом налогов			7005	



Handwritten signature

Д.У. Мамедов

ганизация "7-YORDAMCHI MAKTAB "

алькуляционная Карточка №

исовый суп с мясом 1 порцию*

на 1 порцию(Входит суп, Хлеб, булочка, Сладкий чай)

Наименования продукта	Норма(КГ)	Сум	Стоимость (сум)	20%
Мясо жилованное (мясо на кости) 1 кат	0,025	62500	1562,5	312,5
растительное масло	0,01	18000	180	36
лук	0,02	2250	45	9
картофель	0,035	4900	171,5	34,3
морковь	0,024	5500	132	26,4
томатная паста	0,005	18750	93,75	18,75
соль	0,003	1500	4,5	0,9
рис	0,06	11000	660	132
сахар	0,02	8250	165	33
хлеб	0,08	2500	200	40
заварка	0,0003	37500	11,25	2,25
Булочка	0,05	14000	700	140
итого			3925,5	785,1
коммунальные услуги			560	
з.плата с налогами			2850	
наценка			785,1	
общий итог			8120,6	
единый Налог 4%			324,824	
итого с учетом налогов			7010	



[Handwritten signature]

D. Yu. Mamedova

Организация "7-YORDAMCHI MAKTAB "

Калькуляционная Карточка №

Суп с макаронными изделиями с мясом 1 порцию*

* на 1 порцию(Входит суп, Хлеб,булочка, Сладкий чай)

Наименования продукта	Норма(КГ)	Сум	Стоимость (сум)	20%
Мясо жилованное (мясо на кости) 1 кат	0,025	62500	1562,5	312,5
растительное масло	0,01	18000	180	36
лук	0,02	2250	45	9
картофель	0,035	4900	171,5	34,3
морковь	0,024	5500	132	26,4
томатная паста	0,005	18750	93,75	18,75
соль	0,003	1500	4,5	0,9
макароны	0,06	7500	450	90
сахар	0,02	8250	165	33
хлеб	0,08	2500	200	40
заварка	0,0003	37500	11,25	2,25
Булочка	0,05	14000	700	140
итого			3715,5	743,1
коммунальные услуги			560	
з.плата с налогами			2850	
наценка			743,1	
общий итог			7868,6	
единый Налог 4%			314,744	
итого с учетом налогов			7070	



Handwritten signature

D. Yu Mamedova

Организация "7-YORDAMCHI МАКТАВ "

Калькуляционная Карточка №

Машевый суп с мясом 1 порцию*

* на 1 порцию(Входит суп, Хлеб, коржик, Сладкий чай)

Наименования продукта	Норма(КГ)	Сум	Стоимость (сум)	20%
Мясо жилованное (мясо на кости) 1 кат	0,025	62500	1562,5	312,5
растительное масло	0,01	18000	180	36
лук	0,02	2250	45	9
картофель	0,035	4900	171,5	34,3
морковь	0,024	5500	132	26,4
томатная паста	0,005	18750	93,75	18,75
соль	0,005	1500	7,5	1,5
рис	0,03	11000	330	66
сахар	0,02	8250	165	33
хлеб	0,08	2500	200	40
заварка	0,0003	37500	11,25	2,25
маш	0,03	13250	397,5	79,5
Коржик	0,05	15500	775	155
итого			4071	814,2
коммунальные услуги			560	
з.плата с налогами			2850	
наценка			814,2	
общий итог			8295,2	
единый Налог 4%			331,808	
итого с учетом налогов			7080	



Handwritten signature

Д. Ю. Мамедова

Организация "7-YORDAMCHI MAKTAB "

Калькуляционная Карточка №

Борщ с мясом со свеклой 1 порцию*

* на 1 порцию(Входит суп, Хлеб, коржик, Сладкий чай)

Наименования продукта	Норма(КГ)	Сум	Стоимость (сум)	20%
Мясо жилованное (мясо на кости) 1 кат	0,025	62500	1562,5	312,5
растительное масло	0,01	18000	180	36
лук	0,02	2250	45	9
картофель	0,07	4900	343	68,6
морковь	0,024	5500	132	26,4
томатная паста	0,005	18750	93,75	18,75
соль	0,003	1500	4,5	0,9
капуста	0,2	2250	450	90
сахар	0,02	8250	165	33
хлеб	0,08	2500	200	40
заварка	0,0004	37500	15	3
свекла	0,03	7000	210	42
Коржик	0,05	15500	775	155
итого			4175,75	835,15
коммунальные услуги			560	
з.плата с налогами			2850	
наценка			835,15	
общий итог			8420,9	
единый Налог 4%			336,836	
итого с учетом налогов			7090	



Handwritten signature Д. Ю. Мамедов

Организация "7-YORDAMCHI MAKTAB "

Калькуляционная Карточка №

Перловый суп с мясом 1 порцию*

* на 1 порцию(Входит суп, Хлеб, коржик, Сладкий чай)

Наименования продукта	Норма(кг)	Сум	Стоимость (сум)	20%
Мясо жилованное (мясо на кости) I кат	0,025	62500	1562,5	312,5
растительное масло	0,01	18000	180	36
лук	0,02	2250	45	9
картофель	0,035	4900	171,5	34,3
морковь	0,024	5500	132	26,4
томатная паста	0,005	18750	93,75	18,75
соль	0,003	1500	4,5	0,9
перловка	0,06	6500	390	78
сахар	0,02	8250	165	33
хлеб	0,08	2500	200	40
заварка	0,0003	37500	11,25	2,25
Коржик	0,05	15500	775	155
итого			3730,5	746,1
коммунальные услуги			560	
з.плата с налогами			2850	
наценка			746,1	
общий итог			7886,6	
единый Налог 6%			473,196	
итого с учетом налогов			7001	



Handwritten signature and name: D. Yu. Murodov